
UnivIS - Raumplan
FG1/00.08 - ehemaliger

Musiktrakt

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

00:00

01:00

02:00

03:00

04:00

05:00

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

Mo Di Mi

08:00 - 12:00

Guest Lecture Event
(Team Winnwa,
Kraj, Buta)
(nur 23.5.)

Rayevska

14:00 - 20:00

Guest Lecture Event
(Team Winnwa,
Kraj, Buta)
(nur 23.5.)

Rayevska

18:00 - 20:00

BAGSS Monthly
Colloquium &
weitere Gastvorträge
(bis 16.5.)

N.N.

18:00 - 20:00

BAGSS Monthly
Colloquium &
weitere Gastvorträge
(ab 30.5., nicht 7.8., 31.7.,
29.5., 28.11.)

Rayevska

18:00 - 21:00

Workshop zu
Populismus: Keynote
Speech
(nur 13.6.)

Rayevska

Do

12:00 - 14:00

Guest Lecture Event
(Team Winnwa,
Kraj, Buta)
(nur 24.5.)

Rayevska

14:00 - 24:00

BAGSS-Hörsaal
(bis 17.5., nicht 8.6., 10.5.,
16.11., 26.10., 2.2., 25.5.)

N.N.

14:00 - 24:00

Guest Lecture Event
(Team Winnwa,
Kraj, Buta)
(nur 24.5.)

Rayevska

14:00 - 24:00

BAGSS-Hörsaal
(ab 31.5., nicht 8.8., 23.1.,
9.1., 21.11., 30.1., 5.12.,
16.1., 28.11., 19.12., 1.8.)

Rayevska

Fr

00:00 - 24:00

BAGSS-Hörsaal
(20.4.-4.5., nicht 12.1.,
13.4.)

N.N.

00:00 - 24:00

BAGSS-Hörsaal
(ab 18.5., nicht 31.5., 19.7.,
2.8., 9.8.)

Rayevska

00:00 - 24:00

Guest Lecture Event
(Team Winnwa,
Kraj, Buta)
(nur 25.5.)

Rayevska

08:00 - 18:00

Behavioral
Macroeconomics
Workshop: New
Approaches to
Macro-Financial
Instability and
Inequality
(nur 15.6.)

Lustenhouwer

15:00 - 24:00

DAAD-Stipendiatentreffen
(nur 13.4.)

Band

Sa

00:00 - 24:00

BAGSS-Hörsaal
(21.4.-5.5., nicht 27.5.,
14.4., 13.5., 15.7., 28.10.)

N.N.

00:00 - 24:00

BAGSS-Hörsaal
(ab 19.5., nicht 1.6., 27.7.,
10.8., 3.8.)

Rayevska

00:00 - 24:00

Guest Lecture Event
(Team Winnwa,
Kraj, Buta)
(nur 26.5.)

Rayevska

08:00 - 18:00

Behavioral
Macroeconomics
Workshop: New
Approaches to
Macro-Financial
Instability and
Inequality
(nur 16.6.)

Lustenhouwer

09:00 - 22:00

DAAD-Stipendiatentreffen
(nur 14.4.)

Band

So

00:00 - 24:00

BAGSS-Hörsaal
(22.4.-6.5., nicht 15.4.)

N.N.

00:00 - 24:00

BAGSS-Hörsaal
(ab 20.5., nicht 28.7., 4.8.,
2.6.)

Rayevska

09:00 - 22:00

DAAD-Stipendiatentreffen
(nur 15.4.)

Band

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Margrit Seuling (App. 2551,
margrit.seuling@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 9.4.2018 bis 14.7.2018

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Montag, 03 Juni 2024 04:10:05


