UnivIS - Raumplan FG1/00.08 - ehemaliger Musiktrakt

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So
00:00					00:00 - 24:00 BAGSS-Hörsaal (20.44.5., nicht 12.1., 13.4.) <i>N.N.</i>	00:00 - 24:00 BAGSS-Hörsaal (21.45.5., nicht 27.5., 14.4., 13.5., 15.7., 28.10.) <i>N.N.</i>	00:00 - 24:00 BAGSS-Hörsaal (22.46.5., nicht 15.4.) <i>N.N.</i> 00:00 - 24:00
02:00					00:00 - 24:00 BAGSS-Hörsaal (ab 18.5., nicht 31.5., 19.7.,	00:00 - 24:00 BAGSS-Hörsaal (ab 19.5., nicht 1.6., 27.7.,	BAGSS-Hörsaal (ab 20.5., nicht 28.7., 4.8., 2.6.)
03:00					2.8., 9.8.) Rayevska	10.8., 3.8.) Rayevska	Rayevska 09:00 - 22:00
04:00					00:00 - 24:00 Guest Lecture Event (Team Winnwa,	00:00 - 24:00 Guest Lecture Event (Team Winnwa,	DAAD-Stipendiatentreffe
05:00					Kraj, Buta) (nur 25.5.) Rayevska	Kraj, Buta) (nur 26.5.) Rayevska	Band
06:00					08:00 - 18:00 Behavioral	08:00 - 18:00 Behavioral	
07:00				1	Macroeconomics Workshop: New Approaches to	Macroeconomics Workshop: New Approaches to	
08:00			08:00 - 12:00 Guest Lecture Event (Team Winnwa,		Macro-Financial Instability and Inequality	Macro-Financial Instability and Inequality	
09:00			Kraj, Buta) (nur 23.5.) Rayevska		(nur 15.6.) Lustenhouwer	(nur 16.6.) Lustenhouwer	
10:00					15:00 - 24:00 DAAD-Stipendiatentref	09:00 - 22:00 DAAD-Stipendiatentref	
11:00					(nur 13.4.) Band	(nur 14.4.) Band	
12:00				12:00 - 14:00 Guest Lecture Event (Team Winnwa,			
13:00				Kraj, Buta) (nur 24.5.)			
14:00			14:00 - 20:00 Guest Lecture Event (Team Winnwa,	14:00 - 24:00 BAGSS-Hörsaal (bis 17.5., nicht 8.6., 10.5.,			
15:00			Kraj, Buta) (nur 23.5.)	16.11., 26.10., 2.2., 25.5.) N.N.			
			18:00 - 20:00 BAGSS Monthly	14:00 - 24:00 Guest Lecture Event (Team Winnwa,			
16:00			Colloquium & weitere Gastvorträge (bis 16.5.)	Kraj, Buta) (nur 24.5.) Rayevska			
17:00			N.N. 18:00 - 20:00	14:00 - 24:00 BAGSS-Hörsaal			
18:00			BAGSS Monthly Colloquium & weitere Gastvorträge (ab 30.5., nicht 7.8., 31.7., 29.5., 28.11.)	(ab 31.5., nicht 8.8., 23.1., 9.1., 21.11., 30.1., 5.12., 16.1., 28.11., 19.12., 1.8.) Rayevska			
19:00			Rayevska 18:00 - 21:00 Workshop zu				
20:00			Populismus: Keynote Speech (nur 13.6.) Rayevska				
21:00							
22:00							
23:00							